

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 020428

Sklad : 000.00002

Objednávka : 02-6105-2020-00055

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : ekofiltr@ekofiltr.cz

Www : www.ekofiltr.cz

Místo určení :

Odbíratel : Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5 - Motol

Datum pořízení : 27.1.2020

Datum dodání : 3.3.2020

Termín dodání :

I : 00023884

DI : CZ00023884

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH % po slev
287x287x150/3 G4	Kapsový filtr	10,00 ks	96,00	960,00	21 1 161,60
287x287x360/3 G4	Kapsový filtr	10,00 ks	99,00	990,00	21 1 197,90
287x592x360/3 G4	Kapsový filtr	75,00 ks	108,00	8 100,00	21 9 801,00
490x592x360/5 G4	Kapsový filtr	26,00 ks	135,00	3 510,00	21 4 247,10
592x287x150/6 G4	Kapsový filtr	15,00 ks	118,00	1 770,00	21 2 141,70
592x287x360/6 G4	Kapsový filtr	60,00 ks	122,00	7 320,00	21 8 857,20
592x592x360/6 G4	Kapsový filtr	80,00 ks	138,00	11 040,00	21 13 358,40
612x1042x195/6 G4	Kapsový filtr	14,00 ks	253,00	3 542,00	21 4 285,82
636x602x150/6 G4	Kapsový filtr	7,00 ks	151,00	1 057,00	21 1 278,97
921x747x195/8 G4	Kapsový filtr	14,00 ks	287,00	4 018,00	21 4 861,78
996x922x195/8 G4	Kapsový filtr	14,00 ks	287,00	4 018,00	21 4 861,78
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	15,00 ks	105,00	1 575,00	21 1 905,75
287x287x534/3 M5 T5	Kapsový filtr	40,00 ks	116,00	4 640,00	21 5 614,40
287x592x500/3 M5 T5	Kapsový filtr	75,00 ks	140,00	10 500,00	21 12 705,00
402x402x360/4 M5 T5	Kapsový filtr	10,00 ks	157,00	1 570,00	21 1 899,70
402x592x500/4 M5 T5	Kapsový filtr	20,00 ks	176,00	3 520,00	21 4 259,20
490x490x360/5 M5 T5	Kapsový filtr	10,00 ks	161,00	1 610,00	21 1 948,10
490x592x534/5 M5 T5	Kapsový filtr	25,00 ks	186,00	4 650,00	21 5 626,50
490x897x534/5 M5 T5	Kapsový filtr	10,00 ks	264,00	2 640,00	21 3 194,40
592x287x534/6 M5 T5	Kapsový filtr	50,00 ks	156,00	7 800,00	21 9 438,00

Předal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 020428

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
592x592x534/6 M5 T5	Kapsový filtr	60,00 ks	208,00	12 480,00	21	15 100,80
592x897x534/6 M5 T5	Kapsový filtr	14,00 ks	305,00	4 270,00	21	5 166,70
900x320x534/8 M5 T5	Kapsový filtr	6,00 ks	237,00	1 422,00	21	1 720,62
287x287x534/3 F7 MC7	Kapsový filtr	10,00 ks	115,00	1 150,00	21	1 391,50
287x592x534/3 F7 MC7	Kapsový filtr	20,00 ks	133,00	2 660,00	21	3 218,60
592x287x534/6 F7 MC7	Kapsový filtr	30,00 ks	181,00	5 430,00	21	6 570,30
592x592x534/6 F7 MC7	Kapsový filtr	50,00 ks	231,00	11 550,00	21	13 975,50
900x390x360/8 F7 MC7	Kapsový filtr	6,00 ks	239,00	1 434,00	21	1 735,14
287x287x635/3 F9 MB9	Kapsový filtr	30,00 ks	170,00	5 100,00	21	6 171,00
287x592x635/3 F9 MB9	Kapsový filtr	60,00 ks	245,00	14 700,00	21	17 787,00
287x897x635/3 F9 MB9	Kapsový filtr	30,00 ks	330,00	9 900,00	21	11 979,00
402x402x360/4 F9 MB9	Kapsový filtr	20,00 ks	186,00	3 720,00	21	4 501,20
402x592x635/4 F9 MB9	Kapsový filtr	35,00 ks	258,00	9 030,00	21	10 926,30
490x897x635/5 F9 MB9	Kapsový filtr	10,00 ks	373,00	3 730,00	21	4 513,30
592x287x635/6 F9 MB9	Kapsový filtr	30,00 ks	287,00	8 610,00	21	10 418,10
592x592x635/6 F9 MB9	Kapsový filtr	50,00 ks	417,00	20 850,00	21	25 228,50
592x897x635/6 F9 MB9	Kapsový filtr	25,00 ks	589,00	14 725,00	21	17 817,25
600x600x640/3 G4	Kapsový filtr BKC	12,00 ks	121,00	1 452,00	21	1 756,92
600x600x640/3 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	40,00 ks	139,00	5 560,00	21	6 727,60
800x800x640/4 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	50,00 ks	205,00	10 250,00	21	12 402,50
1000x1000x640/5 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	30,00 ks	276,00	8 280,00	21	10 018,80
600x600x640/3 F9 VFT-9	Kapsový filtr BKC	25,00 ks	177,00	4 425,00	21	5 354,25
592x592x600/2 G4 MA20	Kapsový filtr s t sn ím	200,00 ks	175,00	35 000,00	21	42 350,00
bez sponek - bez prošíí dle vzoru, t sn í na vnit ní stran í filtru (na výstupu 20x3 mm), bez plint						
280x560 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	40,00 ks	6,00	240,00	21	290,40
560x600 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	50,00 ks	13,00	650,00	21	786,50
590x590 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	30,00 ks	14,00	420,00	21	508,20

P edal :
(jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.**

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 020428

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
770x850 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	70,00 ks	26,00	1 820,00	21	2 202,20
800x800 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	40,00 ks	26,00	1 040,00	21	1 258,40
592x382x600/6 F9 MB9	Kapsový filtr	30,00 ks	323,00	9 690,00	21	11 724,90
Celkem		1 683,00		294 418,00		356 245,78

Celkem K**356 245,78**

6 obal , 218 karton / EKO DDÚ

P edal :
(jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
(jméno a podpis)